

## در چیه

از اعتراضات مجلس تا پیش کشیدن اینترنتیل  
جنجال پولادی

**شهروند** | آمان نامه‌ای که به قول سازمان نظام وظیفه جمهوری اسلامی فقط به خاطر مصالح تیم ملی به مهرداد پولادی داده شده، حالا بی اعتبار شده اما اخراجی بازی جنجالی ایران و عراق در یک چهارم نهایی دوره اخیر جام ملت‌های آسیا هنوز به ایران نیاوده و کماکان حکم سرباز فراری را دارد.

## اعتراضات مجلسی‌ها

خبر گزار ی مجلس شورای اسلامی (خانه ملت) با استناد به حرف‌های سردار موسی کمالی، جانشین منابع انسانی نیروهای مسلح نوشت که از ۱۱۸ نفر بررسی شده ۱۰ نفر از جمله مهرداد پولادی برای مشخص شدن وضعیت‌شان مراجعه کرده‌اند. چند نماینده مجلس به سرپیچی پولادی از قانون رفتن به قطر به جای آمدن به ایران انتقاد کردند. در این بین، حرف اول و آخر را سردار کمالی زد: «ما به خاطر مصالح ملی با حضور آنها در جام ملت‌ها موافقت کردیم اما حالا تا حصول نتیجه این موضوع را پیگیری می‌کنیم.» تهدید هم در صحبت‌های سردار پولادی را نخواهد داشت. امیدواریم او به ایران بیاید. در غیر این صورت راه‌های دیگر را آزمایش خواهیم کرد. اگر رای دادگاه در خصوص پولادی صادر شود، حتی از طریق اینترپل پیگیری و اقدام به دستگیری این بازیکن می‌کنیم.»

## ماجرای رفیعی

داستان سربازان دارای کارت جعلی تیم ملی تنها به پولادی ختم نمی‌شود. سروش رفیعی هم دیگر بازیکن زیر پرچم است. حسین این قاسم، سرباست فولاد امیدوار است رفیعی فرصت همراهی فولاد در جام باشگاه‌های آسیا را به دست بیاورد و در پایان این رقابت‌ها سرباز شود. این قاسم گفت: «اگر پولادی به باشگاه قطری می‌نماید دارم رفیعی هم تحت قرارداد باشگاه فولاد است و امیدوارم بر خورد مشابهی با او بازیکن صورت بگیرد.» سردار کمالی در مورد این که مسئولان فولاد خوزستان مدعی شده‌اند سروش رفیعی نماینده پولادی تحت قرارداد باشگاه فولاد است و اجازه دهند تا پایان فصل بازی کند، گفت: «چنین چیزی امکان ندارد. پولادی در خارج از کشور بازی می‌کند و بحث مسائل بین‌المللی و فیفا با دید در این شرایط آرا بخورد قانونی صورت می‌گیرد یا موضوع سپس از چندی فراموش می‌شود؟ نظام وظیفه که ظاهر ا قصد کوتاه آمدن ندارد

## ورزش جهان

## حذف ناباورانه نادال

رافائل نادال، تنیسور شماره ۳ جهان با شکست ۳ ستی مقابل نوماس بریدج از جمهوری چک به شکل ناباورانه‌ای، بار دیگر از رسیدن به جام اولین گرنداسلم سال تنیس باز ماند. این اسپانیایی در ۳ ست با بریدج ۶-۲، ۶-۲ و صفر و ۶ بر حریف باخت از بریتانیا در نیمه نهایی به مصاف اندی ماری برود که در یک چهارم نهایی کرچیوس، امید اول امسال میزبان استرالیایی و رقیب بیروز نادال در ویمبلدون گذشته را شکست داد. نادال برای اولین بار از زمان بازی با قدر در جام ستارگان لندن، یک ست یک بازی مهم در تورنمنت‌های مهم را بدون بردن حتی یک گیم واگذار کرد.

## امید آلتینکودر انبوه حواشی

آلتینکودارید در حالی امشب در خانه به قصد جبران شکست یک سر صفر سازی رفت یک چهارم نهایی جام حذفی اسپانیا به مصاف بارسلونا می‌رود که حواشی زیادی پیرامونش وجود دارد. یکی از آنها مربوط به دیگوسمیونه، سرمربی این تیم است. او به گز نه نخست مربیگری در تیم متومس پارسی بدل شده است. مالک باشگاه پاری سن ژرمن از دست کارها و شیوه مربیگری اوران یلان در تیمش به تنگ آمده است و از بین سیمیونه، بنیتسی و لادروپ، یکی را جایگزین سرمربی فعلی می‌کند. در این بین سیمیونه گزینه اول است. آلتینکودر در مسابقات تیمش به تنگ آمده است. پس از آن که اعلام شد ژانل مادرید به خاطر امضای قرارداد با بازیکن نوزنولایی از سوی فیفا مورد تحقیق قرار گرفت، اعلام شد تیم دیگر مادرید هم مانند والنسیا و رایو وایکانو در همین زمینه مورد تحقیق قرار می‌گیرد. در این شرایط جوبز مارا بار توتمو رئیس بارسلونا، بار دیگر به فیفا به خاطر محروم کردن این باشگاه از خرید بازیکن جدید در سال ۲۰۱۵ حمله کرد و به دفاع از ژانل و دیگر تیم‌های اسپانیایی مقابل تحقیقات جدید فیفا پرداخت. او گفت: «هنوز نمی‌دانیم چه کسی از ما شکایت کرد و فیفا نیز دوست ندارد نام این شخص را فاش کند. من دوست ندارم که ژانل مادرید و دیگر باشگاه‌های اسپانیایی، از سوی فیفا و به همان دلیلی که ماحکوم شدیم، محروم شوند.»

## سعود کنگو و تونس

تیم‌های صعودکننده از گروه دوم جام ملت‌های آفریقا هم مشخص شدند. تساوی بدون گل بین کپ ورد و زامبیا و تساوی جمهوری دموکراتیک کنگو و تونس باعث شد تونس با ۵ و جمهوری کنگو با ۳ امتیاز از این گروه به دور بعد راه یابند. تاکنون ۴ تیم از ۸ تیم مرله یک چهارم نهایی مشخص شدند.

مر تفضی پور علی گنجی، ستاره جوان تیم ملی در گفت و گو با «شهروند»:

پیشنهاد ۵/۵ میلیاردی قطری‌ها  
و سوسه ام نمی‌کند

هدف پولادی این نیست که به ایران برگردد



برای من این است به باشگاهی بروم که بتوانم در آن پیشرفت کنم. قطعا به خاطر مسائل مالی و سوسه نمی‌شود که از نفت بروم.

بعد از گلی که به عراق زد، میان هواداران ایرانی در استرالیارفتی و حتی لباست هم رنگی شده بود!

ایرانیاتی که در استرالیا بودند، واقعا به ما دلگرمی دادند. بعد از آن گل تنها چیزی که به ذهنم رسید این بود که میان هواداران بروم و شادی‌ام را با آنها تقسیم کنم زیرا در مدتی که ما در استرالیا بودیم، خیلی خوب حمایت کردند. رنگ‌هایی که به صورت تشنان زده بودند نیز به لباسم کشید و پیراهنم رنگی شد.

وقتی پشت ضربه پنالتی ایستادی، همه نگران بودند که به عنوان یک بازیکن کم تجربه ضربه را هدر بدهی که بر عکس شد و خیلی با اعتماد به نفس ضربه زد؟

برخلاف آنچه اعلام شده بود، ما در تمرینات روی ضربات پنالتی کار کرده بودیم و تمام بازیکنان آماده گلی زدن ضربه را داشتند. من هم سعی کردم به بهترین شکل ضربه را از زمین تابلار روانی از روی تیم بردارم. به نظر هم صد بالایی از ضربات پنالتی شانس است و نمی‌توان آن را به مسائل فنی ربط داد. وحید امیری هم تیمی من است. ضربه آخر را خراب کرد اما نباید تمام تقصیرها را گردن او بیندازیم.

## اعطای میزبانی مر حله نهایی لیگ جهانی در گرو تیم ایران

## راهکارهای فدراسیون برای تماشای خانوادگی والیبال

تولیزبونی همه مسابقات با کیفیت HD، پرداخت حق پخش این رقابت‌ها، ایجاد شرایطی برای حضور بانوان بیشتر در سالن مسابقات و فراهم کردن امکانات استاندارد میزبانی را کتباً گارانتی و تضمین کند.

## مدیریت بانوان

به نظر می‌رسد فدراسیون والیبال با رازبانی‌هایی که انجام داده، مسئولان کشوری را متقاعد کرده تا بانوان در مسابقاتی که ایران در مرحله گروهی لیگ جهانی دارد، به صورت مدیریت شده وارد سالن شوند و تعداد محدودی از آنها بازی را از نزدیک نظاره‌ها باشند. از سوی دیگر پیشنهادی برای اعطای این میزبانی مطرح شده که با قرار دادن یک نمایشگر در بیرون سالن افراد در کنار خانواده خود بتوانند بازی را به صورت دسته جمعی تماشا کنند. حال این که این طور مدیریت می‌شود، بانوان می‌توانند فدراسیون جهانی را متقاعد کند. اخیراً

گفت و گو «شهروند» با سردار آزمون، مهاجم موفق تیم ملی فوتبال

منتقدان کی‌روش  
در اندازه‌ها و نیستند

گفتند سلفی‌نگیر بید اما توجه نکرد!

کارها را انجام دهند. ولیا میز امید همه ایرانی‌ها را بر باد داد چون عدالت این بود که حداقل تا نیمه نهایی بالا برویم.

بعد از این که ایران به دوپینگ بازیکن عراقی اعتراض کرد، چندر امیدوار به ماندن در جام ملت‌ها بودی؟

واقعیتش را بخوانید اصلا امید میدی نداشتیم. می‌دانستم AFC به سود ایران رای نمی‌دهد چون آنها نمی‌توانستند تورنمنت را خراب کنند.

چند باره خودت صحبت کن، با گل زبایی جام را شروع کردی؟

من کار خاصی نکردم و به عنوان یک مهاجم فقط وظیفه‌ام را که گلزنی بود، انجام دادم. آن گل حاصل حمایت کی‌روش بود. او از بسیاری متشکرم که به من اعتماد کرد.

بعد از آن گل اما مصدوم شدی؛ اشک‌هایت بدجور همه را نگران کرد...

در آن لحظه فکر کردم دیگر نمی‌توانم بازی کنم اما خدا شکر زد و در پایانم فروکش کرد و فهمیدم ماجرا جلدی نیست. البته بازی شکان تیم ملی نیز ممنونم که کمک کردند تا بتوانم در سایر بازی‌ها نیز حضور داشته باشم.

عکس‌های سلفی‌های ملی پوشان با برخی هواداران خانم تیم ملی هم در ایران جنجال‌های زیادی به راه انداخت. به شما چه تذکری داده‌های؟

مسئولان تیم ملی ما را دور هم جمع کردند و گفتند دیگر سلفی نیندازید اما همه بازیکنان اعتراض کردند چون مگر می‌شد وقتی هواداران سراغمان می‌آمدند به آنها بگوییم عکس نمی‌ندازیم؟ من شخصا به این تذکر توجهی نکردم و هر کس خواست با او عکس گرفتیم. فکر نمی‌کنم این کار ایرادی داشته باشد.

روزها خیلی‌ها علیه کی‌روش صحبت می‌کنند. به نظر تو این انتقادها منطقی است؟

اصلا منصفانه نیست چون کی‌روش زحمات زیادی برای فوتبال ایران کشیده و به نظر من کسانی که انتقاد می‌کنند باید گله‌ای که از نامه او که مربیگری در ژانل و منجستند جزئی از آن است بنده‌اند. به نظر من کسی باید از کی‌روش انتقاد کند که خودش در حد و اندازه او باشد.

با این شرایط موافق ماندن او در ایران هستی؟

دیگر؟  
او باید بماند. کی‌روش صادقانه برای تیم ملی ایران کار کرد و از همه مسئولان فدراسیون عاجزانه می‌خواهم نگذارند که کی‌روش از ایران برود. تیم ملی ایران با این مربی شخصیت پیدا کرد و باید این شخصیت را حفظ کرد.

بحث جدی‌ای است از روبین کاران هم دوباره مطرح شده‌ایران یا هم شایعه است؟

بعد از دیدار با عراق مسئولان روبین کاران با من تماس گرفتند گفتند چند پیشنهاد خوب به دستمان رسیده است. آنها در حال بررسی پیشنهادها هستند تا اگر به توافق برسند، از روبین کاران جدا شوم. واقعیت این است که اطلاع زیادی ندارم و هر چه روبین کاران تصمیم بگیرد می‌پذیرم.

گفته می‌شود آرنسال پیشنهادش جدی است! درست است ولی تا زمانی که قرارداد امضا نشود، نمی‌توان گفت همه چیز قطعی شده است. آرنسالی هاز دو سال پیش به دنبال من بود اما فقط وقت مذاکرات به نتیجه نرسید. الان هم باشگاه روبین کاران باید تصمیم بگیرد؛ هر چند که به احتمال زیاد دیگر به کاران نخواهم رفت.



امیدوارم به سرانجام برسد.  
سجادی:  
فقط وزارت ورزش تصمیم گیرنده نیست نصرالله سجادی، معاون وزیر ورزش نیز درباره احتمال حل مشکل حضور بانوان در سالن‌های والیبال می‌گوید: «فدراسیون والیبال تلاش خود را برای حل این مسأله مدت‌هاست که آغاز کرده و فقط ما نیستیم که در این باره باید تصمیم بگیریم. قدری صبر داشته باشیم. ان‌شاءالله این موضوع حل خواهد شد. امید زیادی داریم تا با حل این مشکل فدراسیون والیبال بتواند میزبانی مر حله نهایی را هم به دست آورد.»

## جام ملت‌های آسیا

## استرالیا سومین فینال تکراری جام ملت‌ها را رقم زد

## در یک قدمی تاریخ‌سازی



ضرب المثل «تا سه نشه...» ما ایرانی‌ها کارگر بیفتند، باید رای به سومین پیروزی چشم‌پاندی‌های‌الان بار که جنوبی(بهیمه) به یوزهای که در ۲۰۰۲ مورد قبلی تیمی فینال را برده که در بازی مرحله گروهی مغلوب نشده. قهرمانی

## حاشیه

مجلس، پیگیر تخلف در واگذاری سرخابی‌ها  
گودرزی احضار شد

**شهروند** | از مدت‌ها قبل طرح چند سوال از وزیر ورزش توسط نمایندگان مجلس پای محمود گودرزی را به صحن مجلس باز کرد. اکثر نمایندگان پس از جلساتی که بنا وزیر و معاونانش داشتند، متقاعد شدند تا سوالات خود را از وزیر ورزش پس بگیرند اما به نظر می‌رسد، سیدناصر موسوی لاریجانی، نماینده فلاورجان که درباره خصوصی‌سازی استقلال و پرسپولیس و تخلف وزارت ورزش پرسیده بود، به شدت روی سوال خود از گودرزی با فشاری می‌کند. این نماینده که در چند مرحله صحن فرستاده تا این که حسین سبحانی، نیا، عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی پیش از پایان نشست علنی دیروز موارد اعلام وصولی را قرائت کرد که سوال موسوی از گودرزی نیز در این میان وجود داشت. حالا محمود گودرزی برای پاسخ دادن به این سوال باید بار دیگر راهی مجلس شود، اگر چه معاون پارلمانی وزارت ورزش احتمال منتفی شدن این سوال را زیاد می‌داند. امیررضا خادم در این باره می‌گوید: «سوال حق نمایندگان محترم است ولی سوالی که مطرح شده، از اختیار ما خارج است و واگذاری استقلال و پرسپولیس به وزارت اقتصاد و سازمان خصوصی‌سازی سپرده شده است.»

## زهر بین

۲۲ امیدوارکننده در پایان راه هندبال است  
هندبال ایران در رده ۲۱ا

**شهروند** | تیم ملی هندبال ایران که با ۵ شکست متوالی در دور گروهی موفق نشده به مرحله یک هشتم نهایی مسابقات جام جهانی ۲۰۱۵ در قطر برسد، در ۲ روز برای رسیدن به یکی از مقام‌های بیست و یکم تا بیست و چهارم ۲ مسابقه برگزار کرد که موفق شد با کسب ۲ پیروزی به مقام بیست و یکمی دنیا برسد. هندبال است‌های کشورمان اولین حضور خود را در جام جهانی تجربه می‌کردند و بعد از نخستین پیروزی خود مقابل شیلی، دیروز هم مقابل عربستان به برتری ۲۶ بر ۲۲ رسیده تا با یک برد شیرین به خانه برگردند. البته حضور عربستانی در این دیدار به دلیل برد مشکوکی که به واسطه حرکت عجیب بازیکن الجزایری در دقیقه پایانی آن دیدار رخ داد، زیر سوال بود اما برای با برتری فاطمه که در این دیدار جای هیچ حرف و حدیثی را باقی نگذاشت. در پایان این دیدار سعید حیدری، اندر دیزا، میان ایران به عنوان بهترین بازیکن شناخته شد تا بالاخره طلسم بهترین نشدند بازیکنان ایرانی به عنوان بهترین بازیکن میدان شکسته شود. از طرفی دیگر ۸ تیم پایانی این رقابت‌ها مشخص شدند که ۷ تیم اروپایی آلمان، لهستان، اسپانیا، کرواسی، اسلوانی، فرانسه و دانمارک در کنار قطر با آسیا که میزبان مسابقات است برای رسیدن به نیمه نهایی تلاش می‌کنند.

## تیر بازی

- احسان روزبهانی نماینده وزن ۸۱- کیلوگرم تیم ملی بوکس با مداد امروز برای حضور در مسابقات بوکس حرفه‌ای جهان را بلغارستان شد.
- کی‌روش روز گذشته به همراه دستیاران خود راهی فدراسیون شد و در جلسه‌ای با کافشیان شرکت کرد.
- فرناندو گابریل هافیک برزیلی دیروز با مسئولان باشگاه پرسپولیس برای عقد قرارداد به توافق رسید.
- فردین علی‌دینی به تراکتورسازی پیوست.
- رسانه‌های عربی گزارش دادند که باشگاه الکویت تمایلی به ماندن فوچان نژاد، مهاجم ایرانی در این تیم برای ادامه فصل ندارد.
- فیلیپ مکس، مدافع فرانسوی تیم فوتبال ایران به خاطر درگیری‌های خشونت آمیزش با آن بازیکنان لاتین ۴ جلسه از همراهی روسوتی محروم شد.

- **قلعه نوحی:** آزمون رامن کشف کردم!
- **امیر:** فوچان نژاد گفت پنالتی نمی‌زنم!
- **تاج:** برای صدور مجوز حرفه‌ای، تمرین‌های در بخش بانوان هم جزو شرط خواهد بود.
- **انصاری فرد:** دوسال با اواسونو قرارداد دارم و در اسپانیا خواهم ماند.
- **کاسپاس:** کارم در ژانل مادرید تمام شود شاید به MLS بروم.
- **حسینی:** می‌خواستم داور استرالیایی را زنم

## اینستاگرام

## آشتی مسلمان و صادقیان



حسین ماهینی، مدافع سابق پرسپولیس دو دوست فوتبالیستش را با یکدیگر آشتی داد. او با انتشار این عکس در اینستاگرامش نوشت: «اختلاف ممکنه بین همه پیش بیاد، تو خانواده، تو جامعه و بین دو ترفیق. خوشحالم که هر دو تاشون روم رو زمین ننذاختن و ششون مثل همون رفقای سابق و یه بسا بیشتر و بهتر از قبل. امروز (دیروز) هم تولد داش محسن عزیزه. کسی که هنوز به پرسپولیس هستی حتی با وجود اون حرف‌وا حدیث‌ها، تولدش مبارک.»